

各位

株式会社 鳥取銀行

2023年4月17日

来店不要・ペーパーレス・印鑑レスでの投資信託口座・NISA 口座開設の取扱開始について

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

株式会社鳥取銀行(頭取 入江 到)では、2023年4月17日(月)より、「とりぎんアプリ」および「とりぎんインターネットバンキング」を経由した、来店不要かつ、ペーパーレス・印鑑レスでの投資信託口座開設および NISA 口座開設(投資信託口座開設と同時のお申込に限ります)の取扱を開始いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取扱開始日

2023年4月17日(月)

2. 対象者

満18歳以上で、当行に投資信託口座をお持ちでない個人の方

3. お申込方法

「とりぎんアプリ」もしくは「とりぎんインターネットバンキング」からお申込いただけます。

- ※「とりぎんアプリ」からお申込いただく場合、「とりぎんインターネットバンキング」を経由したお申込となります。
- ※お申込に際し、個人番号カード(マイナンバーカード)が必要です(画像のアップロードを行っていただきます)。 お手元にご用意いただき、お申込ください。

【アプリTOP】



【投資信託口座開設画面】



株式会社鳥取銀行

【投資信託に関するご注意事項等】

投資信託へのご投資には、銘柄ごとに設定された購入時手数料がかかるほか、保有期間中は信託報酬・売買委託手数料などの費用等が信託財産から支払われます。費用の中には、運用状況等により変動するものがあり、事前に料率、上限額等を表示することができません。当該手数料等の合計額については、ファンドを保有する期間等に応じて異なりますので、表示することができません。

また、投資信託は、値動きのある債券・不動産投信・株式等の有価証券(外国証券については為替変動リスクもあります)等に投資する商品があります。その場合、価格の変動等による損失を生じるおそれがあり、元本および分配金が保証されているものではなく、元本を割り込むおそれがあります。商品毎に手数料等およびリスクは異なりますので、当該商品等の投資信託説明書(交付目論見書)等をよくお読みいただきご確認ください。詳しくは窓口までお問い合わせ下さい。

商 号:株式会社鳥取銀行 登録金融機関 中国財務局長(登金)第3号

加入協会:日本証券業協会

【その他のご注意事項】

- ○当資料は、お知らせとして鳥取銀行が作成した資料であり、法令に基づく開示書類ではありません。
- ○当資料に記載されている各事項は、作成時点でのものであり、予告なしに変更する場合があります。
- ○NISA(少額投資非課税制度)とは、上場株式や公募株式投資信託等の配当所得や譲渡所得にかかる税金が 非課税となる制度です。

以上

≪ 本件に関するお問合せ先 ≫ 個人コンサルティング部 (佐貫) TEL 0857-37-0228

株式会社鳥取銀行